ПРИКАЗ

36
2оо/г!'

г. Москва

Содержание : О внесении изменений в приказ №61 от 26 февраля 2021 года
«06 участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» МЭИ в П Всерос
сийском фестивале молодёжных патриотических и социальных проектов

«ЖИВАЯ ИСТОРИЯ» (далее - Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа №61 от 26 февраля 2021 года исключить.

2. Исключить из Приказа Приложение 2.
3. Все остальные положения Приказа сохраняют свою силу .

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Ректор Н.Д. Роrалев